3 Esto es, hacia que se purificasen.

4 Parábola es esta con que se nos explica la paternal providencia de Dios, el oficio de los ángeles buenos, la malicia de Satanás, etc. Véase Hebraísmos, y III. leg. XXII. v. 21. nota.

8 *Dixitque Dominus ad eum: Nunquid considerasti seruum meum Job, quod non sit ei similis in terra, homo simplex, et rectus, ac timens Deum, et recedens à malo?*

9 *Cui respondens Satan, ait: Nunquid Job frustrà timet Deum?*

10 *Nonne tu callasti eum, ac domum ejus, universamque substantiam per circumcultum, operibus manuum ejus benedixisti, et possessio ejus crevit in terra?*

11 *Scd extende paululum manum tuam, et tange cuncta quæ possidet, nisi in faciem benedixerit tibi.*

12 *Dixit ergo Dominus ad Satan: Ecce, universa quæ habet, in manu tua sunt: tantum in eum ne extendas manum tuam. Egressusque est Satan à facie Domini.*

13 *Cum autem quadam die filii ejus comederent et biberent vinum in domo fratris sui primogeniti,*

14 *nuntius venit ad Job, qui diceret: Bovæ arabant, et asinæ pascébantur juxta eos,*

15 *et irruerunt Sabæi, tuleruntque omnia, et pueros percusserunt gladio, et evasi ego solus ut nuntiarem tibi.*

16 *Cumque adhuc ille loqueretur, venit alter, et dixit: Ignis Dei cecidit è celo, et traxit oves puerosque consumpsit, et effugit ego solus ut nuntiarem tibi.*

17 *Scd è illo adhuc loquente, venit alius, et dixit: Chaldaei fecerunt tres turmas, et invaserunt camelos, et tulerunt eos: necnon et pueros percusserunt gladio; et ego fugi solus ut nuntiarem tibi.*

18 *Adhuc loquebatur ille, et ecce alius intravit, et dixit: Filii isis et filiiab vescentibus et bibentibus vinum in domo fratris sui primogeniti,*

19 *repente ventus vehemens irruit à regione deserti, et concussit qualiter an-*

8 *Replicóle el Señor: ¿Has parado tu atención en mi siervo Job, que no hay otro como él en la tierra, varon sencillo, y recto, y temeroso de Dios, y ageno de todo mal obrar?*

9 *Mas Satanás le respondió: ¿Acaso Job teme ó sirve á Dios de halde?*

10 *¿No le tienes tú á cubierto de todo mal por todas partes, así á él como á su casa, y á toda su hacienda? ¿No has echado la bendición sobre todas las obras de sus manos, con lo que se han multiplicado sus bienes en la tierra?*

11 *Mas extiende un poquito tu mano, y toca á sus bienes, y verás como te desprecia en tu cara.*

12 *Dijo pues el Señor á Satanás: Ahora bien, todo cuanto poseo lo dejo á tu disposición: solo que no extiendas tu mano contra su persona. Con esto se salió Satanás de la presencia del Señor ó ejecutar sus designios.*